
Uchwała nr 1683/179/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 listopada 2020 r. 
 

w sprawie rozwiązania umów najmu powierzchni biurowej oraz placu 
utwardzonego przeznaczonych dla Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej, 
zlokalizowanych przy ul. Nowogrodzkiej 62a w Warszawie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740) – uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na rozwiązanie umów najmu powierzchni biurowej oraz placu utwardzonego 
zlokalizowanych przy ul. Nowogrodzkiej 62a w Warszawie, przeznaczonych  
dla Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej, zawartych z Centrum Leczniczo 
-Rehabilitacyjnym i Medycyny Pracy ATTIS sp. z o.o. 
 

§ 2. 
Udziela się Aleksandrowi Kornatowskiemu – pełniącemu obowiązki Dyrektora Mazowieckiego 
Centrum Polityki Społecznej, pełnomocnictwa do rozwiązania w imieniu Województwa 
Mazowieckiego umów, o których mowa w § 1. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się pełniącemu obowiązki Dyrektora Mazowieckiego Centrum 
Polityki Społecznej. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie rozwiązania umów najmu powierzchni biurowej oraz placu utwardzonego przeznaczonych dla Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej, zlokalizowanych przy ul. Nowogrodzkiej 62a w Warszawie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


